

London Invest ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 31 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	London Invest ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 84 31 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Pedersen Damborg
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Damborg Shipping ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.830 t.kr. mod 8.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.138 t.kr. mod 6.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	15.830.437	8.001.468
1	-100.000	-100.000
	-55.000	-53.463
	15.675.437	7.848.005
	-1.250	-3.561
	55.000	54.028
2	-74.850	-116.136
	15.654.337	7.782.336
3	-3.516.257	-1.765.998
	12.138.080	6.016.338
Forslag til resultatdisponering:		
	7.600.000	8.500.000
	4.538.080	0
	0	-2.483.662
	12.138.080	6.016.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og kunst	12.426.617	7.026.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.426.617</u>	<u>7.026.100</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.757	37.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.757</u>	<u>37.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.462.374</u>	<u>7.063.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	781.250
Andre tilgodehavender	820.647	665.522
Tilgodehavender i alt	<u>820.647</u>	<u>1.446.772</u>
Likvide beholdninger	6.003.006	2.182.228
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.823.653</u>	<u>3.629.000</u>
Aktiver i alt	<u>19.286.027</u>	<u>10.692.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.928.640	7.390.560
Egenkapital i alt	12.053.640	7.515.560
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.053.356	472.208
Hensatte forpligtelser i alt	1.053.356	472.208
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.404	42.003
Selskabsskat	2.934.756	1.292.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	353	1.004
Anden gæld	3.202.518	1.368.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.179.031	2.704.339
Gældsforpligtelser i alt	6.179.031	2.704.339
Passiver i alt	19.286.027	10.692.107

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	9.874.222	9.999.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.483.662	-2.483.662
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.500.000	8.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.500.000	-8.500.000
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	7.390.560	7.515.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.538.080	4.538.080
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.600.000	7.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.600.000	-7.600.000
	125.000	11.928.640	12.053.640

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.850</u>	<u>116.136</u>
	<u>74.850</u>	<u>116.136</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.935.109	1.293.790
Årets regulering af udskudt skat	<u>581.148</u>	<u>472.208</u>
	<u>3.516.257</u>	<u>1.765.998</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og kunst		
Kostpris 1. januar	7.026.100	0
Tilgang i årets løb	<u>5.400.517</u>	<u>7.026.100</u>
Kostpris 31. december	<u>12.426.617</u>	<u>7.026.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.426.617</u>	<u>7.026.100</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.990.000</u>	<u>1.990.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.990.000</u>	<u>1.990.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.952.993	-1.949.432
Andel af årets resultat	<u>-1.250</u>	<u>-3.561</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.954.243</u>	<u>-1.952.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.757</u>	<u>37.007</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Damborg Shipping ApS	Frederiksberg	100 %

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 132 t.kr., som består af et kildeartsbestemt tab. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2018, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af det udskudte skatteaktiv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.